
ZARZĄDZENIE NR 7/F/2013
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 31 maja  2013r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 3, 259 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr 
XXII/122/2012 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2013 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    a także rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia

2.049,68zł 
1.412,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.160.630,77

9.016.630,77
  144.000,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.819.593,91

8.428.392,91
2.391.201,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852 w 

zakresie środków własnych (pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie 
Śląskim Nr L. dz. GOPS/260/2013 z dnia 13.05.2013 r.):

•    zmniejszono rodki w:ś
−   rozdz. 85212 § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne – mniejsze potrzeby)
−   rozdz. 85219 § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne – mniejsze potrzeby)
•    zwi kszono rodki w:ę ś
−   rozdz. 85219 § 4210 z przeznaczeniem na zakup komputera do ksi gowo cię ś

2. zmniejszenia i zwi kszenia bud etu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału 85219 w zakresie rodków własnychę ż ś  
finansowanych z dotacji (pismo Gminnego O rodka Pomocy Społecznej w Jordanowie l skim Nr L. dz.ś Ś ą  
GOPS/259/2013 z dnia 13.05.2013 r.):

•    zmniejszono rodki w § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne –mniejsze potrzeby)ś
•    zwi kszono rodki w § 4210 (zakup materiałów i wyposa enia – wi ksze potrzeby)ę ś ż ę

3. zmniejszenia i zwi kszenia bud etu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału 85219 w zakresu rodków własnychę ż ś  
(pismo Gminnego O rodka Pomocy Społecznej w Jordanowie l skim Nr L. dz. GOPS/299/2013 z dnia 27.05.2013 r.):ś Ś ą

•    zmniejszono rodki w § 4440 (odpis na Zakładowy Fundusz wiadcze  Socjalnych – mniejsze potrzeby)ś Ś ń
•    zwi kszono rodki w: § 4170 i 4110 z przeznaczeniem na wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenie naę ś  

dodatkowe prace porz dkowe) i składki na ubezpieczenia społeczneą
4. zmniejszenia i zwi kszenia bud etu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału 85295 w zakresie rodków zleconychę ż ś  

(pismo Gminnego O rodka Pomocy Społecznej w Jordanowie l skim Nr L. dz. GOPS/258/2013 z dnia 13.05.2013 r.):ś Ś ą
•    zmniejszono rodki w § 3110 ( wiadczenia społeczne z programu rz dowego – proporcje zgodnie z art. 33 ust. 2 aś ś ą  

ustawy o wiadczeniach rodzinnych)ś
•    zwi kszono rodki w § 4210 (koszty obsługi programu rz dowego 3% dotacji zgodnie z art. 33 ust. 2 a ustawy oę ś ą  

wiadczeniach rodzinnych.ś
5. zmniejszenia bud etu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa bud etowa) i zwi kszenia bud etu gminy poż ż ę ż  

stronie wydatków w rozdziale:
•    01008 z przeznaczeniem na składk  na Fundusz Pracy w zwi zku z realizacj  programu „Bezrobotni dlaę ą ą  

gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej w 2013 r.” oraz przeciwdziałanie bezrobociu na terenie Gminy 
Jordanów l ski (zatrudnienie sze ciu bezrobotnych).Ś ą ś



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

4120 Składki na Fundusz Pracy

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

852 Pomoc społeczna

85212

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

BeSTia



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
278 756,77 1 412,00 280 168,77

46 543,00 1 412,00 47 955,00

0,00 1 412,00 1 412,00

62 803,40 - 1 412,00 61 391,40

62 803,40 - 1 412,00 61 391,40

62 803,40 - 1 412,00 61 391,40

1 021 633,34 0,00 1 021 633,34

586 599,00 - 355,24 586 243,76

2 272,00 - 355,24 1 916,76

270 190,34 355,24 270 545,58

12 884,00 - 1 367,95 11 516,05

33 894,00 49,11 33 943,11

6 800,00 270,00 7 070,00

15 410,00 1 723,19 17 133,19

7 695,00 - 319,11 7 375,89

29 446,00 0,00 29 446,00

29 200,00 - 7,38 29 192,62

246,00 7,38 253,38

10 819 593,91 0,00 10 819 593,91

Strona 1


	Zarz Nr 7 z dn. 31.05.13.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 7z dn. 31.05.13.pdf
	doc1


